
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

KUPNÍ SMLOUVA NA DODAVKY ZBOZI

Číslo smlouvy: 05EU -000364 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0002

Název související veřejné zakázky: Kancelářský nábytek
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic Č R
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen  „Kupující”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel

IM EGO s.r.o.
se sídlem
Budějovice
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Husova tř. 1821/4, České Budějovice, 370 01 České

25186728 
C Z 25186728
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spisová značka C8362 
Společnost s ručením omezeným



(dále jen ,,Prodávající“)
(Kupující a Prodávající dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Sm louvaje uzavřena podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „Občanský zákoník“) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou 
mimo zadávací řízení v souladu s §31  zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen  „Zakázka“).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy k 
podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předm ět plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu věci, je jichž podrobný soupis včetně 
specifikace obsahuje příloha č. 1 Smlouvy (dále jen  ,,Zboží“).

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu na následující místo: Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, adresa: Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu za dodání 
Zboží dle této Smlouvy kupní cenu uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

4. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 
Kupujícím, tj. okamžikem podpisu příslušného předávacího protokolu Kupujícím.

5. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 
Kupujícím, tj. okamžikem podpisu příslušného předávacího protokolu Kupujícím.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je  povinenťodat Kupujícímu Zboží do 30. 11. 2017.

Stránka 2 z 6



IV. 
Kupní cena

1. Kupující je  povinen za řádně a včas dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu následující 
kupní cenu (dále jako ,,Kupnícena“):

Kupní cena bez DPH: 80.080,- Kč

DPH: 16.816,80 Kč

Kupní cena včetně 
DPH:

96.896, 80 Kč

2. Položkový rozpis Kupní ceny obsahující nabídkové ceny jednotlivých druhů Zboží, které 
jsou součástí dodávky dle Smlouvy, obsahuje příloha č. 1 - Oceněný rozpis Zboží.

3. Kupní cena je  stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné 
sazby DPH).

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit Cenu Zboží jednorázovým bankovním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené 
Prodávajícím se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. Fakturu 
lze předložit Kupujícímu nejdříve po protokolárním převzetí Zboží Kupujícím bez vad, 
resp. po odstranění všech vad Zboží a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
protokolárního předání Zboží Kupujícímu.

2. Fakturovaná Kupní cena musí odpovídat Kupní ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy a 
oceněnému rozpisu Zboží uvedenému ve specifikaci Kupní ceny, která je  nedílnou 
součástí této Smlouvy jako příloha č. 1.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 
zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
Prodávajícím chybně, je  Kupující oprávněn takovou fakturu Prodávajícímu ve lhůtě 
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Kupní 
ceny. Prodávající je  povinen zaslat Kupujícímu novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 
(patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Kupujícímu. Pro 
vyloučení pochybností se stanoví, že Kupující není v takovém případě povinen hradit 
fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká 
v souvislosti s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Kupující neposkytuje žádné zálohy na Kupní cenu, ani dílčí platby Kupní ceny.

Stránka 3 z 6



5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Prodávajícím je  
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Prodávajícího uvedeného na faktuře. Zhotovitel je  ve smyslu předchozí věty povinen na 
faktuře uvádět účet Zhotovitele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní 
strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu ust. § 2113 
Občanského zákoníku na dobu 24 měsíců ode dne protokolárního předání Zboží.

2. Prodávající odpovídá za vady dodaného Zboží dle Občanského zákoníku, Kupujícímu 
vznikají v případě dodání vadného Zboží nároky dle ust. § 2106 a násl. Občanského 
zákoníku.

3. Reklamace, prostřednictvím kterých Kupující uplatňuje záruku za jakost Zboží, musí být 
řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Prodávajícím sepsán 
reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, 
návrh způsobu odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci zjednání nápravy 
Kupujícím.

4. Oprávněně reklamované vady Zboží Prodávající odstraní bez zbytečného odkladu 
a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Kupujícím dodatečně písemně stanovené přiměřené lhůtě, 
je  Kupující oprávněn vady Zboží odstranit jiným  vhodným způsobem a požadovat po 
Kupujícím uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. 
Předchozí větou není dotčen nárok Kupujícího na úhradu smluvní pokuty Prodávajícím 
dle čl. VII odst. 3 Smlouvy.

5. Je-li dodáním Zboží s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, má Kupující 
nároky z vad Zboží podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s řádným dodáním Zboží se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 %  z Kupní ceny nedodaného Zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení Kupujícího s uhrazením Ceny je  Prodávající oprávněn po Kupujícím 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Prodávajícího dodat Zboží Kupujícímu.

Stránka 4 z 6



VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Kupující je  oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že
Prodávající ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy 
nebo jeho části.

3. Kupující je  oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že
prokáže, že Prodávající v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje,
které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, 
že druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této 
Smlouvy a na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně 
upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy 
oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od 
Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na 
porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní strany.

5. Kupující je  oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Prodávajícímu, a to i bez uvedení důvodu. V  tomto případě je  však povinen 
Prodávajícímu uhradit nejen cenu již  protokolárně převzatého Zboží, ale i Prodávajícím 
prokazatelně doložené mamě vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Prodávajícímu vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

IX .
Registr smluv

1. Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“). Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
Kupující. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Prodávajícím před podpisem Smlouvy.

4. Kupující je  povinen informovat Prodávajícího o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v rejstříku smluv.

2. Smlouva je  uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

Stránka 5 z 6



3. Tuto Smlouvu je  možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a je jích  přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Zboží, Ocenění rozpis Zboží

V Českých Budějovicích dne 20 t y  V  Českých Budějovicích dne 19.10.2017

Za Kupuj íčího: Za Prodávaj ícího:

Ředitelka Správy Č.Budějovice jednatel

Podpis oprávněné osoby Podpis o práv pěné osoby

Stránka 6 z 6



Nabídka na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu



Dodavatel:

IM EG O  s.r.o.
se sídlem
Budějovice
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Husova tř. 1821/4, České Budějovice, 370 01 České

25186728 
CZ25186728
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spisová značka C8362 
Společnost s ručením omezeným



>1EG0
Nabídkový list

Dodavatel:
IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728 
DIČ: CZ25186728 
Telefon:
Mobil: 
e-mail:

r
HL/2017/861

I
Ředitelství siln ic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56  
140 00 Praha 4 
CZ

L J

Odběratel
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 
CZ
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zakázka:
Datum vystavení: 
Splatnost (dnů): 
Nabídku poptal: 
Referent:
Způsob odběru: 
Způsob dopravy: 
Způsob platby:

HL/2017/861
11.10.2017

externí
Dopravu zajišťuje IMEGO 
Bankovním převodem

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

#001 CL-LINE PC pracoviště 180/60*110/80, výška 75cm Levé, bříza sněžná 
(25mm), clona bříza sněžná, ABS, podnož CW stříbrná, kabelová vana, rektifikace 
stolu

1 ,0 0  ks

#002 CL-LINE pracovní stůl 100*60cm, výška 75cm, bříza sněžná (25mm), ABS, 
podnož CT stříbrná, kabelová vana, rektifikace stolu

1 ,0 0  ks

#003 kontejner 3 zásuvky + tužkovník (1.3.3.3), š.42*hl.60cm, výška 57cm, víko 
bříza sněžná, korpus bříza sněžná, čela bříza sněžná, centrální zámek, kolečka, 
úchytky tvar B stříbrné

1 ,0 0  ks

#004 CL-LINE stolová jednací přístavba 120*80cm Pravá (80cm), bříza sněžná 
(25mm), ABS, 2 x noha stříbrná RAL 9006

1 ,0 0  ks

#005 CP-LINE 178,3cm skříň 2/5 dveře+3/5 nika 80*40, korpus bříza sněžná, víko 
bříza sněžná, dveře bříza sněžná, zámek, úchytky BA, plastové kluzáky

7 ,0 0  ks 1

#006 CL-LINE věšáková stěna 180*60cm, 2x háček, zrcadlo 100*35 - sněžná bříza, 
háčky RAL9006

1,00 ks

#007 FLEXi 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou STÍ, sedák Phoenix A598 
modrá/záda Omega 474 černá síť, područky 83, černý kříž, kolečka tvrdá <ť 6cm

1 ,0 0  ks

#008 ECONOMY 564 jednací židle, sedák Phoenix A598 modrá/ záda Polo 451 černá 
síť, černý plast, konstrukce stříbrná RAL 9006

3 ,0 0  ks

Daň %  Netto DPH Brutto
Z á k la d n í sa zb a  DPH - 21%

Celkem: 1

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C8362 Strana: 1/2



Pracovní stoly
• Stolová deska LTD 25 mm ve výšce 75 cm.
• Hrany pracovních desek opatřeny ABS
• Kovová podnož se systémem uložení kabelů a výškovou rektifikací

• Clona nohou LTD 19 mm, kovový kabelový kanál
• Barevní provedení sněžná bříza

Konstrukce pracovních stolů
• Kabely mohou být svedeny ze stolové desky kabelovou průchodkou do kabelového kanálu a 

vnitřkem nohou pod jejich odnímatelnou částí.
• Nechcete-li mít pracovní desku vybavenou kabelovou průchodkou, je možné svést kabely po 

odejmutí plastové krytky přímo do vnitřku nohou.
• Součástí podnože jsou rektifikační patky pro případné vyrovnání nerovností podlahy.

• Barevné provedení RAL 9006

Kontejnery
• zásuvky mají kovovou konstrukci včetně kovového vedení.
• 100% výsuv
• Horní zásuvka („1") je uspořádaná pro uložení psacích potřeb, vizitek a drobných osobních 

věcí. Vnitřní část zásuvky s přihrádkami je tvořena jedním kusem plastu.
• Centrální zámek
• Barevné provedení sněžná bříza

Skříně
• Skříně pevné, nedemontovatelné
• Pohledová záda
• Plastové kluzáky
• Zamykatelné
• Barevné provedení sněžná bříza

Pracovní židle
• Pracovní židle se synchronní mechanikou
• Loketní opěrky
• Sedák čalouněný Phoenix A598
• Záda černá síť

Jednací židle
• Pevná konstrukce
• Černý plast
• Konstrukce stříbrná
• Sedák Phoenix A598
• Záda černá síť Polo 451


